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ColoBoost Piglet 
Прашок

Комплементарна храна за новородени прасиња
Начин на употреба: Coloboost Piglet треба да се употребува веднаш по 
раѓањето. Растворете 50 g (2 чашки за дозирање) во 1 литар (дневна 
доза за 20 прасиња) млака вода (приближно 35 ° C).  Добро протресете 
и администрирајте преку бебешко шишенце или овозможете пристап 
до растворот кој се наоѓа во поилката. Употребете го во првите 6 часа  
на живот и доколку е потребно повторете следниот ден. Пред употреба 
или во случај на продолжена употреба, се препорачува да побарате 
мислење од специјалист. 
Состав: Сурутка во прав, колострум (30%), декстроза, палмино масло, 
млечни протеини, шеќер. 
Аналитички состав: Суров протеин: 26.0%, Сурова маст: 7,50%, Сурови 
влакна: 0.00%, сурова пепел: 5.90%, Лизин: 2.30%, Метионин: 0.62%, 
натриум: 0.42%. 
Адитиви: Витамини: 3a672c Vit. A: 42 250 IU/l, 3a671 Vit. D3: 5 000 IU/l, 
3a700 Vitamin E: 400 mg/kg, 3a300 Vit. C-аскорбинска киселина: 1000 
mg/l.
Елементи во трагови: E4 бакар: 63 mg/mg. 
Арома: Сензорни адитиви: Начин на чување: Да се чува на собна 
температура и подалеку од директна сончева светлина. По отворање, 
да се употреби во рок од 1 месец и да се чува на студено место. 
Рок на траење: 02/2023
Серија: 210055B

αFR 49.264.006  CBS/P4/MKA-1  0659 - 14/10/2021

NewBorn Animal Care S.A.S. 
1 rue des Frères Piéto - 22400 LAMBALLE ARMOR - France - info@raiz-up.com - www.raiz-up.com

Бустер богат со колострум 1кг
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